[image: ]
Постановление Администрации города Мегиона от 27.10.2022 N 2744 "О внесении изменений в постановление администрации горо...
	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 18.08.2023

	Постановление Администрации города Мегиона от 27.10.2022 N 2744
"О внесении изменений в постановление администрации горо...
	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 18.08.2023

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЕГИОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 октября 2022 г. N 2744

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
ОТ 06.06.2022 N 1540 "О МЕРАХ ПО РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ
ПРОГРАММЫ "РАЗВИТИЕ ЖИЛИЩНОЙ СФЕРЫ НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДА
МЕГИОНА В 2019 - 2025 ГОДАХ"

Руководствуясь пунктом 5 статьи 5 Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 09.06.2009 N 86-оз "О дополнительных гарантиях и дополнительных мерах социальной поддержки детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, усыновителей, приемных родителей в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре":
1. Внести в приложение 2 к постановлению администрации города от 06.06.2022 N 1540 "О мерах по реализации муниципальной программы "Развитие жилищной сферы на территории города Мегиона в 2019 - 2025 годах" (далее - Приложение 2) следующие изменения:
1.1. Пункт 5 приложения 2 изложить в новой редакции:
"5. Финансирование мероприятия осуществляется из средств федерального бюджета, бюджета автономного округа и местного бюджета.".
1.2. Подпункт 8.3 пункта 8 приложения 2 дополнить абзацем следующего содержания:
"Во исполнение решений суда в части обеспечения жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, использование собственных финансовых средств уполномоченным органом для осуществления отдельного государственного полномочия производится в пределах средств бюджета города Мегиона, утвержденных решением Думы города о бюджете города Мегиона.".
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города.

Глава города
О.А.ДЕЙНЕКА

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 5 из 5

1

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 5 из 5

1
image1.png